CONG TY CO PHAN HANG KHONG VA DU LICH HUNG CHIEN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HANG KHONG VA DU
LICH HUNG CHIEN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HUNG CHIEN AVIATION AND TOURISM
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: HUNG CHIEN TOURISM.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110223094
3. Ngay thanh lap: 06/01/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 68/142 Pudng C6 Nhué, Phuong Co Nhué 2, Quan Bac Tir Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 02439975858 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT

Tén nganh

Ma nganh

Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (trir
vén tai bang xe buyt)

Chi tiét:

Kinh doanh vén tai khach du lich bang xe 6 to

4931

Van tai hanh khach duong bd khac

Chi tiét:

- Van tai hanh khach béng xe khach no1 tinh, lién tinh;

- Cho thué xe c6 nguoi lai dé van tai hanh khach, hop dong
chd khach di tham quan, du lich hodc muc dich khac;

4932

Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai

Chi tiét:

Hoat dong cua cac dai 1y ban vé may bay

(trir Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén van tai hang
Khong)

Chi tiét:

Hoat dong cua cac dai 1y ban vé may bay

(trir Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén van tai hang
Khong)

5229(Chinh)

Pai Iy du lich

7911

Diéu hanh tua du lich

Chi tiét:

Kinh doanh dich vu Iir hanh no1 dia, kinh doanh dich vu I
hanh qudc té

7912

Dich vu dit chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba
va td chire tua du lich

Chi tiét:

- Cung cép cac dich vu dit chd lién quan dén hoat dong du
lich: van tai, khach san, nha hang, cho thué xe, giai tri va thé
thao;

- Cung cip dich vu chia sé thoi gian ngh1 dudng;

- Hoat dong ban vé cho céc sy kién san khau, thé thao va cac
su kién vui choi, gidi tri khac;

- Cung cap dich vy hd tro khéch du lich: cung cap thong tin du
lich cho khach, hoat dong hudng dan du lich;

- Hoat dong xuc tién du lich.

7990

6. Von diéu 1¢:

9.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 900.000

8. Co dong sang lap:
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NGUYEN
TIEN THANH

S6 69 Nguyén
Chi Thanh,
Phuong Lang Ha,
Quéan Déng Da,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

90.000

900.000.000

10,000

0010910096
73

NGUYEN
MANH CHIEN

S6 69 Nguyén
Chi Thanh,
Phuong Lang Ha,
Quéan Déng Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

180.000

1.800.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

20,000

0010700030
93
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NGUYEN DA
DIEM QUYNH

S6 69 Nguyén
Chi Thanh,
Phuong Lang
Thuong, Quén
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

90.000

900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

90.000

900.000.000

10,000

0013010006
84

NGUYEN THI
DAO

S6 69 Nguyén
Chi Thanh,
Phuong Lang Ha,
Quén Déng Pa,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

540.000

5.400.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

540.000

5.400.000.000

60,000

0011700026
60

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN THI DAO Gi6i tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 11/09/1970 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001170002660

Ngay cap:  27/12/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 69 Nguyén Chi Thanh, Phiong Lang Ha, Qudn Pong Pa, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 69 Nguyén Chi Thanh, Phuong Lang Ha, Qudn Pong Pa, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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